
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2009

Herren 65 Bezirksliga A (4er) Gr. 043
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 TC Petersb. Steinau 7 14:0 83:15 74:14 494:230
2 TC Krofdorf-Gleiberg 7 12:2 68:30 57:37 439:393
3 FTSG Giessen 7 10:4 61:37 57:36 464:378
4 TC Nidda 7 8:6 52:46 48:42 412:377
5 TV Rechtenbach 7 6:8 45:53 44:53 429:469
6 TC 1970 Solms II 7 4:10 43:55 44:52 432:454
7 TV 05 Waldgirmes MSG 7 2:12 28:70 31:64 363:506
8 MSG Hungen 7 0:14 12:86 18:75 303:529

Spielleiter
Ute Heupel, 35716 Dietzhölztal, Oranienstr. 8
Tel: 02774-3213 / Fax: 02774-5886 / eMail: uhp.heupel@t-online.de

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Mi. 20.05.2009 10:00

10:00
10:00
10:00

TC Krofdorf-Gleiberg
TC Petersb. Steinau
MSG Hungen
TC Nidda

TV Rechtenbach
TV 05 Waldgirmes MSG
FTSG Giessen
TC 1970 Solms II

10:4
14:0
2:12
9:5

Mi. 27.05.2009 10:00
10:00
10:00
10:00

TC 1970 Solms II
FTSG Giessen
TV 05 Waldgirmes MSG
TV Rechtenbach

MSG Hungen
TC Petersb. Steinau
TC Krofdorf-Gleiberg
TC Nidda

12:2
5:9
5:9
5:9

Mi. 17.06.2009 10:00
10:00
10:00
10:00

TC Nidda
TC Krofdorf-Gleiberg
TC Petersb. Steinau
TV Rechtenbach

TV 05 Waldgirmes MSG
FTSG Giessen
MSG Hungen
TC 1970 Solms II

12:2
10:4
14:0
9:5

Mi. 24.06.2009 10:00
10:00
10:00

TV 05 Waldgirmes MSG
TC 1970 Solms II
MSG Hungen

TV Rechtenbach
TC Petersb. Steinau
TC Krofdorf-Gleiberg

6:8
0:14
2:12

Mi. 01.07.2009 10:00
10:00
10:00
10:00

TV Rechtenbach
TC Nidda
TC Krofdorf-Gleiberg
TV 05 Waldgirmes MSG

FTSG Giessen
MSG Hungen
TC Petersb. Steinau
TC 1970 Solms II

2:12
12:2
5:9
0:14

Mi. 15.07.2009 10:00 FTSG Giessen TC Nidda 8:6
Mi. 19.08.2009 10:00

10:00
10:00
10:00

MSG Hungen
FTSG Giessen
TC 1970 Solms II
TC Petersb. Steinau

TV Rechtenbach
TV 05 Waldgirmes MSG
TC Krofdorf-Gleiberg
TC Nidda

2:12
11:3
2:12
14:0

Mi. 26.08.2009 10:00
10:00
10:00
10:00

TV 05 Waldgirmes MSG
TV Rechtenbach
TC Nidda
FTSG Giessen

MSG Hungen
TC Petersb. Steinau
TC Krofdorf-Gleiberg
TC 1970 Solms II

12:2
5:9
4:10
9:5
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